I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0108/2019 DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

o. DIRETo.R GERAL DO. CAMPUS CUBATÃo. 00' INSTITUTO. FEDERAL DE
EDUCAÇÃO., CIÊNCIA E TECNo.Lo.GIA DE SÃo. PAULO., no uso de suas atribuições legais; e
considerando o que consta da Portaria na 3.903 de 14 de novembro de 2015, ' -

,

RESo.LVE:
,

Art. 1° - REVOGAR a Portaria n" CBT.0061/2017 de 06/06/17, que designa
Comissão Interna Permanente para Elaborar e Acompanhar o Plano Estratégico de Retenção e
Evasão do IFSP - Câmpus Cubatão. '

Art. 2'0 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob apresidência do
primeiro, constituírem a Comissão' Interna Permanente para' Elaborar e Acompanhar o Plano
Estratégico 'de Retenção e Evasão - CIPEE do IFSP - Câmpus Cubatão.

Gisele Assunção de Andrade (Presidente)
Alberto Luiz Ferreira '
Andrea Vasconcélos Jorio
Amaldo de Carvalho Junior
Helyene Rose Cruz Silva ,
. Ivaldo Marques Batista
Leandro Fabricio Campelo
Leticia Vieira Oliveira Giordano
Marcelo Macchi da Silva
,Maria das NevesFarias Dantas Bergamaschi
Sérgio Roberto Hollowáy Escobar
Simone Aparecida de Lima Silva
Simone Stefani da Silva
Thiago Rodrigues Schulze
Wanda Silva Rodrigues
Wellingt?n Santos Ramos

I

Art~3° -Esta portaria entra

I'